
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Reg. Gen. 200
del 20.06.2018

Reg. Part. 55
del 20.06.2018

Oggetto: Determina  dirigenziale  n.  44/2018  –  Rettifica  errore
materiale 

L’anno duemiladiciotto il giorno venti del mese di giugno nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la propria determinazione dirigenziale n. 44 del 22.05.2018;
Dato atto che

- il detto provvedimento dirigenziale è stato regolarmente pubblicato nelle forme di legge;
- nell’atto di riferimento, come sopra pubblicato, la tabella riportante le generalità dei dipendenti comunali
assegnati al servizio elettorale con l'importo individuale a fianco di ciascuno risulta errato,  e ciò per mero
errore materiale nel riportare la tabella in excel nell’atto di riferimento;

Considerato che si rende necessario rimediare all’errore e disporre il corretto inserimento
dei nominativi dei dipendenti di riferimento con l’esatto importo individuale a ciascuno assegnato;

Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto il vigente O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e s.m.i.;
Vista la legge n. 142/90, come recepita in Sicilia;
Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

DETERMINA

1. Di rettificare, per le motivazioni di cui in premessa, l’errore materiale contenuto nella determina
dirigenziale n. 44 del 22.05.2018, riportando nella sotto indicata tabella i  corretti corrispettivi  relativi ai
soggetti che hanno maturato il diritto allo straordinario elettorale:

Cognome e Nome
straordinario

feriale
ore totale

straordinario

festivo
ore totale totale

Minuto Carmelo  €. 14,58 10  €. 145,80  €    16,48 15  €. 247,20  €.    393,00 

Marzullo Santina  €. 12,95 21  €. 271,95  €    14,64 25  €. 366,00  €.    637,95 

Lenzo Basilia  €. 12,95 11  €. 142,45  €    14,64 15  €. 219,60  €.    362,05 

Accordino 

Antonino  €. 11,67 8  €.   93,36  €    13,20   €.      -    €.      93,36 

Marzullo Antonino  €. 10,86 10  €. 108,60  €    12,27   €.      -    €.     108,60 

Pedalina Maria 

Carmela  €. 12,95 3  €.   38,85  €    14,64 4  €. 58,56  €.      97,41 

Scalisi  Anna Grazia  €. 14,58 6  €.   87,48  €    16,48 4  €. 65,92  €.    153,40 

Stroscio Salvatore  €. 11,67 10  €. 116,70  €    13,20   €              -    €.    116,70 

Scalisi Nunzio  €. 10,86 10  €. 108,60  €    12,27   €              -    €.    108,60 

Liuzzo Francesco  €. 10,86 10  €. 108,60  €    12,27   €              -    €.     108,60 

    €  1.222,39    €     957,28  €   2.179,67 

2. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi.

Il Responsabile del Servizio
                      F.to  Sig.ra Lenzo Anna Maria



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

393 dal 22.06.2018 al 07.07.2018

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


